PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 1287/2015

PU8UCADO NO JORNAL O

N° r,1€AA EM ~/04 / IS.:

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor

publico municipal, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal do Município de .Sarandi,

Estado do Paraná, no uso de suas atril)uições

legais,

RESOLVE:

. "

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foi ~x~rnerado

a pedido os servidores abaixo relacionados:
Matricula Nome Cargo Demissão

1 ~ t ~ '
3039 CARLA MEIRELES ORSINI MEDICO CLINICO 1/4/2012

3554 VONILDE MORAES MOTA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1/7/2012" ',
(FEMININO)

6/9/2012°' 3678 OGMAR LUCIANO SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2455 SONIA REGINA CHERON AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
GUIMARÃES

4328 JULIANA NEVES DO NASCIMENTO PROFESSOR 1/10/2012